1YUHFU MACHINERY CO., LTD. - CÔNG TY TNHH NATION PUMP
NATION PUMP
IS
O
 9
00
1

VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HCA220-1.18 26 1/4(0.18) 3/4’’(20)
220-240V
30 26 9.5
HCA220-1.37 26 1/2(0.37) 3/4’’(20) 40 36 12
HCA225-1.37 26 1/2(0.37) 1’’(25) 45 36 12
HCB220-1.18 26 1/4(0.18) 3/4’’(20) 30 26 9.5
HCB220-1.37 26 1/2(0.37) 3/4’’(20) 40 36 12
HCB225-1.37 26 1/2(0.37) 1’’(25) 45 36 12
HCB225-1.75 26 1   (0.75) 1’’(25) 61 40 19.5
Maõ soá maùy A B C D E F H I J L
HCA220-1.18 26 115 196 77 140 100 185 407 66 41 214
HCA220-1.37 26 115 196 77 140 100 210 408 64 41 266
HCA225-1.37 26 115 196 77 140 100 210 408 65 41 214

Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
YVP280-11.5   46 2 (1.5) 3’’(80)
110-120/
220-240V
900 8 48
YVP280-12.2   46 3 (2.2) 3’’(80) 1000 10 53
YVP2100-12.2 46 3 (2.2) 4’’(100) 1155 9 60
YVP2100-13.7 46 5 (3.7) 4’’(100) 1750 11 70
TYPE
Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
YVP280-11.5   4 2 (1.5) 3’’(80)
220-240/
380-440V
900 8 48
YVP280-12.2   4 3 (2.2) 3’’(80) 1000 10 48
YVP2100-12.2 4 3 (2.2) 4’’(100) 1155 9 50
YVP280-13.7   4 5 (3.7) 3’’(80) 1350 11 55
YVP2100-13.7 4 5 (3.7) 4’’(100) 1750 11 70
YVS2125-15.5 4 7 1/2 (5.5) 5’’(125) 1700 15 82
Ñoäng cô TECO
Ñaàu bôm Inox

Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HSP250-1.75 26 1 (0.75) 2’’(50)
110-120/
220-240V
250 15 38
HSP250-11.1 26 1 1/2 (1.1) 2’’(50) 350 14 40
HSP250-11.5 26 2 (1.5) 2’’(50) 375 15 42
HSP280-11.5 26 2 (1.5) 3’’(80) 630 15 45
HSP280-12.2 26 3 (2.2) 3’’(80) 640 16 50
HSL250-11.5 26 2 (1.5) 2’’(50) 280 13 27
HSL280-11.5 26 2 (1.5) 3’’(80) 680 13 35
HSL280-12.2 26 3 (2.2) 3’’(80) 750 14 38
TYPE
Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HSP250-1.75 2 1 (0.75) 2’’(50)
220-240/
380-440V
250 15 38
HSP250-11.5 2 2 (1.5) 2’’(50) 320 15 40
HSP250-12.2 2 3 (2.2) 2’’(50) 350 14 42
HSP280-11.5 2 2 (1.5) 3’’(80) 570 11 45
HSP280-12.2 2 3 (2.2) 3’’(80) 630 16 48
HSP280-13.7 2 5 (3.7) 3’’(80) 590 20 60
HSC250-11.5 2 2 (1.5) 2’’(50) 200 10 40
HSC250-12.2 2 3 (2.2) 2’’(50) 220 13 40
HSC380-13.7 2 5 (3.7) 3’’(80) 600 25 60
TYPE
Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HSP350-11.5  2 2 (1.5) 2’’(50)
220-240/
380-440V
190 14 38
HSP350-12.2  2 3 (2.2) 2’’(50) 320 13 40
HSP380-12.2  2 3 (2.2) 3’’(80) 590 15 54
HSP 380-13.7 2 5 (3.7) 3’’(80) 600 25 60
1 pha: 50HZ    2750rpm
3 pha: 50HZ    2750rpm
3 pha: 50HZ    2750rpm
8 YUHFU MACHINERY CO., LTD. - CÔNG TY TNHH NATION PUMP
HSP HSL HSC TYPE
Kích côõ beân ngoaøi
Maõ soá maùy A B C D E F H I J L
HSP250-1.75  26 180 250 120 175 135 270 360 155 125 500
HSP250-11.1  26 160 280 120 155 135 270 360 155 125 500
HSP250-11.5  26 180 250 120 180 135 270 370 170 125 500
HSP280-11.5  26 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSP280-12.2  26 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSL250-11.5  26 180 250 120 180 135 270 370 170 125 500
HSL280-11.5  26 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSL280-12.2  26 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSP250-1.75 2 180 250 120 175 135 270 360 155 125 500
HSP250-11.5 2 180 250 120 180 135 270 370 170 125 500
HSP250-12.2 2 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSP280-11.5 2 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSP280-12.2 2 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSP280-13.7 2 200 300 140 235 190 300 450 210 150 585
HSC280-11.5 2 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSC280-12.2 2 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSC380-13.7 2 200 300 140 235 190 300 450 210 150 585
HSP350-11.5 2 180 250 120 180 135 270 370 170 125 500
HSP350-12.2 2 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550
HSP380-12.2 2 185 280 125 230 135 270 440 200 135 550

Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HVP325-1.37   2 1/2 (0.37) 1’’(25)
220-240/
380-480V
140 12 23
HVP340-1.75   2 1 (0.75) 11/2’’(40) 225 19 24
HVP340-11.5   2 2 (1.5) 11/2’’(40) 298 17 32
HVP350-11.5   2 2 (1.5) 2’’(50) 432 15 32
HVP350-12.2   2 3 (2.2) 2’’(50) 380 21 36
HVP365-12.2   2 3 (2.2) 21/2’’(65) 709 21 36
HVP380-12.2   2 3 (2.2) 3’’(80) 770 21 51
HVP350-13.7   2 5 (3.7) 2’’(50) 441 29 51
HVP365-13.7   2 5 (3.7) 21/2’’(65) 515 29 51
HVP380-13.7   2 5 (3.7) 3’’(80) 590 29 51
HVP350-15.5   2 71/2 (5.5) 2’’(50) 545 38 90
HVP380-15.5   2 71/2 (5.5) 3’’(80) 685 32 90
HVP3100-15.5 2 71/2 (5.5) 4’’(100) 1400 20 90
HVP350-17.5   2 10 (7.5) 2’’(50) 565 45 140
HVP380-17.5   2 10 (7.5) 3’’(80) 820 45 140
HVP3100-17.5 2 10 (7.5) 4’’(100) 1802 25 140
HVP380-111    2 15 (11) 3’’(80) 822 52 180
HVP3100-111  2 15 (11) 4’’(100) 1835 27 180
HVP3125-111  2 15 (11) 5’’(125) 2052 20 180
HVP380-115    2 20 (15) 3’’(80) 902 40 210
HVP3100-115  2 20 (15) 4’’(100) 1652 27 210
HVP3125-115  2 20 (15) 5’’(125) 2202 25 210
HVP380-119    2 25 (19) 3’’(80) 1052 50 270
HVP3100-119  2 25 (19) 4’’(100) 1802 38 270
HVP3150-119  2 25 (19) 6’’(150) 4052 20 270
HVP3100-122  2 30 (22) 4’’(100) 1852 47 310
HVP3150-122  2 30 (22) 6’’(150) 4620 23 310
HVP3100-130  2 40 (30) 4’’(100) 1952 56 400
HVP3150-130  2 40 (30) 6’’(150) 4962 30 400
3 pha: 50HZ    2750rpm
10 YUHFU MACHINERY CO., LTD. - CÔNG TY TNHH NATION PUMP
HVP TYPE

Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HVP225-1.37    2 1/2 (0.37) 1’’(25)
220-250/
380-440V
140 12 23
HVP240-1.75    2 1 (0.75) 1 1/2’’(40) 225 19 24
HVP240-11.5    2 2 (1.5) 1 1/2’’(40) 298 17 32
HVP250-11.5    2 2 (1.5) 2’’(50) 432 15 32
HVP250-12.2    2 3 (2.2) 2’’ (50) 380 21 36
HVP265-12.2    2 3 (2.2) 2 1/2’’(65) 709 21 36
HVP250-12.2    2 5 (3.7) 2’’(50) 441 29 51
HVP265-13.7    2 5 (3.7) 2 2/1’’(65) 515 29 51
HVP280-13.7    2 5 (3.7) 3’’(80) 590 29 51
HVP250-15.5    2 7 1/2 (5.5) 2’’(50) 545 38 90
HVP280-15.5    2 7 1/2 (5.5) 3’’ (80) 685 32 90
HVP2100-15.5  2 7 1/2 (5.5) 4’’(100) 1400 20 90
HVP250-17.5    2 10 (7.5) 2’’(50) 565 45 -
HVP280-17.5    2 10 (10.5) 3’’(80) 820 45 -
HVP2100-17.5  2 10 (11) 4’’(100) 1802 25 -
HVP280-111     2 15 (11) 3’’(80) 822 52
HVP2100-111   2 15 (11) 4’’(100) 1835 27
HVP2125-111   2 15 (15) 5’’(125) 2052 20
HVP280-115     2 20 (15) 3’’(80) 902 40 -
HVP2100-115   2 20 (15) 4’’(100) 1652 27 -
HVP2125-115   2 20 (19) 5’’(125) 2202 25 -
HVP280-119     2 25 (19) 3’’(80) 1052 50 -
HVP2100-119   2 25 (19) 4’’(100) 1802 38
HVP2150-119   2 25 (22) 6’’(150) 4052 20
HVP2100-122   2 30 (22) 4’’(100) 1852 47
HVP2150-122   2 30 (22) 6’’(150) 4620 23
HVP2100-130   2 40 (30) 4’’ (100) 1952 56
HVP2150-130   2 40 (30) 6’’ (150) 4962 30
TYPE
Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát

Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HVP380-13.7    40 5 (3.7) 3’’(80)
220-240/
380-480V
1015 13 82
HVP3100-15.5  40 71/2 (5.5) 4’’(100) 1433 19 124
HVP3100-17.5  40 10 (7.5) 4’’(100) 1850 22 138
HVP3125-17.5  40 10 (7.5) 5’’(125) 2045 17 150
HVP3100-111   40 15 (11) 4’’(100) 2045 29 175
HVP3125-111   40 15 (11) 5’’(125) 2446 24 185
HVP3150-111   40 15 (11) 6’’(150) 3265 22 190
HVP3125-115   40 20 (15) 5’’(125) 2650 28 210
HVP3150-115   40 20 (15) 6’’(150) 3265 25 220
HVP3125-119   40 25 (19) 5’’(125) 2865 34 260
HVP3150-119   40 25 (19) 6’’(150) 3355 28 270
HVP3200-119   40 25 (19) 8’’(200) 4500 20 280
HVP3125-122   40 30 (22) 5’’(125) 3000 38 290
HVP3150-122   40 30 (22) 6’’(150) 3500 33 310
HVP3200-122   40 30 (22) 8’’(200) 4800 25 320
HVP3200-130   40 40 (30) 8’’(200) 5700 28 410
3 pha: 50HZ 1450rpm 4P
To
ta
l H

Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HTP220-2.37  26 1/2 (0.37) 3/4’’ (20)
110-120/
220-240V
69 18 23 2 caùnh quaït
HTP225-2.37  26 1/2 (0.37) 1’’ (25) 91 18 23 2 caùnh quaït
HTP225-2.75  26 1 (0.75) 1’’(25) 105 21 30 2 caùnh quaït
HTP240-2.75  26 1 (0.75) 11/2’’(40) 221 22 37 2 caùnh quaït
HTP240-21.1  26 11/2 (1.1) 11/2’’(40) 251 21 40 2 caùnh quaït
HTP250-21.5  26 2 (1.5) 2’’(50) 284 30 42 2 caùnh quaït
HTP250-22.2  26 3 (2.2) 2’’(50) 291 32 45 2 caùnh quaït
HTP750-33.7  26 5 (2.2) 2’’(50) 291 51 57 3 caùnh quaït
HTP280-22.2  26 3 (2.2) 6’’(80) 686 26 64 2 caùnh quaït
HTP240-1.75  26 1 (0.75) 11/2’’(40) 251 19 37 1 caùnh quaït
HTP240-11.1  26 11/2 (1.1) 11/2’’(40) 270 20 40 1 caùnh quaït
HTP250-11.5  26 2 (1.5) 2’’(50) 389 24 42 1 caùnh quaït
HTP250-12.2  26 3 (2.2) 2’’(50) 415 28 55 1 caùnh quaït
HTP265-12.2  26 5 (3.7) 21/2’’(65) 709 20 64 1 caùnh quaït
HTP280-12.2  26 3 (2.2) 3’’(80) 674 20 64 1 caùnh quaït
HTP265-12.2  26 3 (2.2) 21/2’’(65) 629 20 64 1 caùnh quaït
HTP280-13.7  26 5 (3.7) 3’’(80) 758 20 64 1 caùnh quaït
TYPE
Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HTP225-2.37  2 1/2 (0.37) 1’’(25)
220-240/
380-480V
84 19 23 2 caùnh quaït
HTP225-2.75  2 1 (0.75) 1’’(25) 105 21 30 2 caùnh quaït
HTP240-2.75  2 1 (0.75) 11/2’’(40) 198 21 37 2 caùnh quaït
HTP240-21.5  2 2 (1.5) 11/2’’(40) 221 27 40 2 caùnh quaït
HTP250-21.5  2 2 (1.5) 2’’(50) 257 27 42 2 caùnh quaït
HTP250-22.2  2 3 (2.2) 2’’(50) 365 35 45 2 caùnh quaït
HTP750-33.7  2 5 (3.7) 2’’(50) 277 49 57 3 caùnh quaït
HTP280-23.7  2 5 (3.7) 3’’(80) 686 26 64 2 caùnh quaït
HTP240-1.75  2 1 (0.75) 11/2’’(40) 254 22 37 1 caùnh quaït
HTP240-11.1  2 11/2 (1.1) 11/2’’(40) 277 20 40 1 caùnh quaït
HTP250-11.5  2 2 (1.5) 2’’(50) 312 24 42 1 caùnh quaït
HTP250-12.2  2 3 (2.2) 2’’(50) 432 28 55 1 caùnh quaït
HTP280-12.2  2 3 (2.2) 3’’(80) 674 20 64 1 caùnh quaït
HTP265-13.7  2 5 (3.7) 21/2’’(65) 709 20 64 1 caùnh quaït
HTP265-12.2  2 3 (2.2) 21/2’’(65) 629 20 64 1 caùnh quaït
HTP280-13.7  2 5 (3.7) 3’’(80) 758 20 64 1 caùnh quaït
1 pha: 50HZ    2750rpm
3 pha: 50HZ    2750rpm

Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HVA240-11.5    2 2 (1.5) 11/2’’(40)
220-240/
380-480V
298 13 19
HVA250-11.5    2 3 (2.2) 2’’(50) 432 13 19
HVA250-12.2    2 3 (2.2) 2’’(50) 335 19 27
HVA265-12.2    2 3 (2.2) 2 1/2’’(65) 700 18 25
HVA265-13.7    2 5 (3.7) 2 1/2’’(65) 460 26 37
HVA280-13.7    2 5 (3.7) 3’’(80) 486 26 37
HVA280-18.5    2 7 1/2 (5.5) 3’’(80) 506 32 47
HVA2100-15.5  2 7 1/2 (5.5) 4’’(100) 1350 18 25
HVA280-17.5    2 10 (7.5) 3’’(80) 291 13 12
HVA2100-17.5  2 10 (7.5) 4’’(100) 291 13 12
TYPE
Maõ saûn phaåm
POWER
Coâng suaát
BORE
Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
MAX CAPACITY
Löôïng nöôùc lôùn nhaát
MAX HEAD
Coät aùp
WEIGHT
Troïng löôïng REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V L/min M KG
HTA240-2.75    2 1 (0.75) 1 1/2’’(40)
220-240/
380-480V
198 20 30
HTA240-21.5    2 2 (1.5) 1 1/2’’(40) 215 27 39
HTA250-21.5    2 2 (1.5) 2’’(50) 257 27 39
HTA250-22.2    2 3 (2.2) 2’’(50) 291 32 45
HTA750-33.7    2 5 (3.7) 2’’(50) 320 49 72
3 pha: 50HZ    2750rpm
3 pha: 50HZ    2750rpm
Maùy bôm taêng aùp daïng ly taâm truïc ngang
Maùy bôm taêng aùp Tubin

Kích côõ noøng
VOLTAGE
Ñieän aùp
WATER
BLADE
Soá caùnh quaït
MAX
HEAD
Ñoä ñaåy cao
MAX
CAPACITY
Löôïng  nöôùc
REMART
Ghi chuù
HP (kw) Inch (mm) V M L/min
SWS240-8.75   20   1HP (0.75) 1 1/2" (40) 380 8 48 84
SWS240-10.75  20 1HP (0.75) 1 1/2" (40) 380 10 60 42
SWS240-8.75   26 1HP (0.75) 1 1/2" (40) 220 8 48 84
SWS240-10.75  26 1HP (0.75) 1 1/2" (40) 220 10 60 42
SWS250-81.5   20 2HP(1.5) 2" (50) 380 8 48 210
SWS250-81.5   26 2HP(1.5) 2" (50) 220 8 48 210
SWS240-111.5  20 2HP(1.5) 1 1/2" (40) 380 11 66 126
SWS240-151.5  20 2HP(1.5) 1 1/2" (40) 380 15 90 84
SWS240-111.5  26 2HP(1.5) 1 1/2" (40) 220 11 66 126
SWS240-151.5  20 2HP(1.5) 1 1/2" (40) 220 15 90 84
SWS250-72.2   20 3HP(2.2) 2" (50) 380 7 42 420
SWS250-112.2  20 3HP(2.2) 2" (50) 380 11 66 210
SWS240-152.2  20 3HP(2.2) 1 1/2" (40) 380 15 90 126
SWS250-72.2   26 3HP(2.2) 2" (50) 220 7 42 420
SWS250-112.2  26 3HP(2.2) 2" (50) 220 11 66 210
SWS240-152.2  26 3HP(2.2) 1 1/2" (40) 220 15 90 126
SWS240-242.2  20 3HP(2.2) 1 1/2" (40) 380 24 144 84
SWS240-242.2  26 3HP(2.2) 1 1/2" (40) 220 24 144 84
SWS250-173.7  20 5 HP(3.7) 2" (50) 380 17 102 210
SWS240-243.7  20 5 HP(3.7) 1 1/2" (40) 380 24 144 126
SWS250-103.7  20 5 HP(3.7) 2" (50) 380 10 60 420
SWS240-3333.7 20 5 HP(3.7) 1 1/2" (40) 380 33 198 84
To
ta
l H
ea